condulete / terminal / eletroduto / caixa de passagem / condulete múltiplo / fita 

isolante) para uso da CESAMA.  

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ 00858648890 

CNPJ: 24.582.815/0001-94 

Valor contratual: R$ 8.194,00 (oito mil cento e noventa e quatro reais) 

Vigência: 70 (setenta) dias 

Autoridade competente: Rafaela Medina Cury, Diretora Financeira e Administrativa. 

Juiz de Fora, 28 de novembro de 2024. 

Assessoria de Licitações e Contratos.